沖市教総第 307001号

令和 4 年 3 月 7 日

教 育 委 員 各 位

                  沖縄市教育委員会

教育長 比 嘉 良 憲

令和 3年度第 16回沖縄市教育委員会(定例会)の開催について（通知）

みだしのことにつきまして、下記のとおり教育委員会定例会を開催しますので、

ご出席下さいますよう通知いたします。

記

１ 日時  令和 4年 3月 8日(火)   13時 30 分から

２ 場所  教育委員会会議室

３ 議題

（１）教育長の一般報告                      （報告）

（２）成年年齢引き下げ後の「新たな成人激励の機会」について    （議案）

（３）沖縄市教育委員会行政組織規則の一部を改正する規則      （議案）

（４）第 4期沖縄市教育振興基本計画の基本方向について       （議案）

（５）令和 4年度点検評価対象事業（案）の報告について       （報告）

（６）その他                           （報告）

※次回の第 17 回臨時会は、令和 4 年 3 月 24 日(木)15：00 から予定しておりま

す。